



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA JAKARTA BARAT
LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN
BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

NPSN : 20101586
Nama Sekolah : SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 85 JAKARTA
Nomor Rekening : 41154122xxx
Tanggal Permintaan : 08/01/2024 10:35:27
Saldo Akhir : Rp. 17,395,033.00

NO.	TANGGAL	JAM	TRANSAKSI	DEBET	KREDIT	SALDO
1			SALDO AWAL DESEMBER 2023			32,354,083.00
2	08-12-2023	06:55:49	SMA Negeri 85 Jakarta	2,600,000.00		29,754,083.00
3	08-12-2023	06:56:00	SMA Negeri 85 Jakarta	2,200,000.00		27,554,083.00
4	08-12-2023	06:56:12	SMA Negeri 85 Jakarta	2,200,000.00		25,354,083.00
5	08-12-2023	06:56:30	SMA Negeri 85 Jakarta	2,200,000.00		23,154,083.00
6	08-12-2023	06:56:43	SMA Negeri 85 Jakarta	2,600,000.00		20,554,083.00
7	08-12-2023	07:00:06	SMA Negeri 85 Jakarta	2,200,000.00		18,354,083.00
8	20-12-2023	17:43:29	128339901745113 PPN/269/20101586	284,350.00		18,069,733.00
9	20-12-2023	17:43:47	128339901760048 PPN/270/20101586	284,350.00		17,785,383.00
10	20-12-2023	17:44:17	128339901764088 PPN/271/20101586	393,250.00		17,392,133.00
11	20-12-2023	18:34:01	TRF ECHANNEL		2,900.00	17,395,033.00
12	26-12-2023	00:29:56	TARIK XFER U/GIRO	20,101.00		17,395,033.00
13	26-12-2023	00:29:56	JAGIR DESEMBER 2023		20,101.00	17,395,033.00
14			SALDO AWAL SALAH KODE 2023			17,395,033.00